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Redacción

Solicitud de rectificación de la autoliquidación de
pagos fraccionados

En _________, a _________de_________de 2_________. 

Don/Doña_________, mayor de edad, con NIF_________ y domicilio a efectos de notificaciones en la

calle_________, número _________ de _________ con código postal_________, comparece y como mejor

proceda en derecho DICE

1. Que desde el día _________ vengo realizando la actividad económica de _________ que corresponde al

epígrafe_________ de la Sección _________ de las Tarifas del Impuesto sobre Actividades Económicas

determinando el beneficio de mis actividades según el método de estimación directa simplificada del

Impuesto sobre la Renta de las Personas Físicas.

Se adjunta fotocopia del alta censal modelo 036. 

2. Que como consecuencia de la realización de tal actividad vengo obligado a la presentación trimestral de

la autoliquidación por pagos fraccionados a través del modelo 130. Por ello, en el cuarto trimestre del

año _________ incluía como ingresos íntegros de la actividad el importe de _________.

Se adjunta fotocopia del modelo 130 de 4º trimestre de 2007. 

3. En la presentación de la autoliquidación de pagos fraccionados del cuarto trimestre del año se han de

incluir los ingresos íntegros de todo el año los cuales vienen recogidos en las

diferentes facturas emitidas. Así, la suma de los ingresos íntegros ha de coincidir con la suma de las

cantid ...
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